

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Jesper BP Holding ApS

Sverigesvej 19
8660 Skanderborg

CVR-nr. 32 36 51 83

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 03/06 2022

Jesper Bjerre Pedersen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jesper BP Holding ApS
Sverigesvej 19
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 32 36 51 83
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Jesper Bjerre Pedersen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder ved besiddelse af ejerandele i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.239.069, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 6.630.535.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		(3.129)	(4.878)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.385.629	2.069.474
Finansielle indtægter	1	152.000	168.400
Finansielle omkostninger	2	<u>(295.431)</u>	<u>(192.734)</u>
Resultat før skat		1.239.069	2.040.262
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>4.386</u>
Årets resultat		<u>1.239.069</u>	<u>2.044.648</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		200.000	350.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(1.614.371)	2.069.474
Overført resultat		<u>2.653.440</u>	<u>(374.826)</u>
		<u>1.239.069</u>	<u>2.044.648</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	4.367.646	5.982.017
Finansielle anlægsaktiver		4.367.646	5.982.017
Anlægsaktiver i alt		4.367.646	5.982.017
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.863.733	8.793.444
Selskabsskat		783.398	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		624.602	744.062
Tilgodehavender		8.271.733	9.537.506
Likvide beholdninger		21.820	12.129
Omsætningsaktiver i alt		8.293.553	9.549.635
Aktiver i alt		12.661.199	15.531.652

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.791.382	4.405.753
Overført resultat		3.514.153	860.714
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>	<u>350.000</u>
Egenkapital	5	<u>6.630.535</u>	<u>5.741.467</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.949.401	8.966.975
Selskabsskat		0	711.062
Anden gæld		<u>81.263</u>	<u>112.148</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.030.664</u>	<u>9.790.185</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.030.664</u>	<u>9.790.185</u>
Passiver i alt		<u>12.661.199</u>	<u>15.531.652</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	4.405.753	860.713	350.000	5.741.466
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(350.000)	(350.000)
Årets resultat	0	(1.614.371)	2.653.440	200.000	1.239.069
Egenkapital 31. december 2021	125.000	2.791.382	3.514.153	200.000	6.630.535

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>152.000</u>	<u>168.400</u>
	<u>152.000</u>	<u>168.400</u>
2 Finansielle omkostninger		
Nedskrivning af finansielle aktiver	150.000	0
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	108.200	160.000
Andre finansielle omkostninger	<u>37.231</u>	<u>32.734</u>
	<u>295.431</u>	<u>192.734</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(4.386)</u>
	<u>0</u>	<u>(4.386)</u>

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	<u>1.576.264</u>	<u>1.576.264</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.576.264</u>	<u>1.576.264</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	4.405.753	2.336.279
Årets resultat	1.461.365	2.145.210
Udbytte modtaget	(3.000.000)	0
Afskrivning på goodwill	<u>(75.736)</u>	<u>(75.736)</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>2.791.382</u>	<u>4.405.753</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>4.367.646</u>	<u>5.982.017</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2021	<u>50.491</u>	

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Speedline A/S	Skanderborg	60 %	6.718.556	2.046.408
Bjerre Ejendomsselskab ApS	Skanderborg	51 %	560.820	457.882

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 22 t.kr. som ikke er indregnet i balancen.